frasco 90 DBS R$ 85,91 R$ 7.731,90 

Valor Total do Lote R$ 7.731,90 

R$ 7.731,90 

2.1.1 O valor da presente Ata de Registro de Preços é o valor ofertado pelo beneficiário para o(s) lote(s) 
47, resultante da licitação e constante da proposta apresentada, que perfaz o valor de R$ 7.731,90 
(sete mil setecentos e trinta e um reais e noventa centavos). 

2.2. O fornecedor classificado é o que se segue: 

EMPRESA FORNECEDORA: SALLUS COMERCIAL LTDA 

CNPJ: 29.230.226/0001-60 RAZÃO SOCIAL: SALLUS COMERCIAL LTDA 

ENDEREÇO: Av. Juracy Magalhães JR. N2  768, Edf.RV Center, Sala 501, 59  Andar- Rio Vermelho